[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

REQUERIMENTO N.º 024/1995

COM FULCRO NO DISPOSTO REGIMENTAL, REQUEIRO A MESA E OUVIDO PLENÁRIO, QUE SEJA ENCAMINHADO EXPEDIENTE AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES:

- Cópia da licitação com a firma J. JANANNI;

- Cópia do contrato formulado entre a Prefeitura e a J. JANANNI, bem como cópia do projeto da referida obra;

- Informar se a obra será paga pela Secretaria Municipal de Obras. Em caso positivo, informar se foi incluída no orçamento de 1995;

- Informar se já houve algum pagamento a referida empresa. Se houve qual (is) o (s) valor (es), se houve algum pagamento enviar cópia da ordem de pagamento;

- Informar se no contrato firmado entre as partes esta previsto a vinculação de receitas;

- Informar se houve algum aditivo da obra, enviar documentos comprobatórios; e

- Qual o prazo para o inicio e entrega da obra.

Sala das Sessões, 21 de agosto de 1995.

Ver. Alécio Guapiaçu - PFL.
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br